04/19 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2019 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽筒灯二代—
规格书
产品特性和优势
外形美观，坚固可靠
—— 内置驱动，一体化设计
—— 进口漆面，质感明显

50
皓睿泛光灯三代
订货信息
绚丽筒灯二代
灯具
产品型号 功率 色温 IC料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
SIM—DL—408—830—V2—36X1—OSRAM 8W 3000K/4000K/6500K AM286230055 4062172052153— 4062172052160—
SIM—DL—408—840—V2—36X1—OSRAM 8W 3000K/4000K/6500K AM286240055 4062172052177— 4062172052184—
SIM—DL—408—865—V2—36X1—OSRAM 8W 3000K/4000K/6500K AM286250055 4062172052191— 4062172052207—
SIM—DL—511—830—V2—36X1—OSRAM 11W 3000K/4000K/6500K AM286260055 4062172052214— 4062172052221—
SIM—DL—511—840—V2—36X1—OSRAM 11W 3000K/4000K/6500K AM286270055 4062172052238— 4062172052245—
SIM—DL—511—865—V2—36X1—OSRAM 11W 3000K/4000K/6500K AM286280055 4062172052252— 4062172052269—
SIM—DL—615—830—V2—24X1—OSRAM 14.5W 3000K/4000K/6500K AM286290055 4062172052276— 4062172052283—
SIM—DL—615—840—V2—24X1—OSRAM 14.5W 3000K/4000K/6500K AM286300055 4062172052290— 4062172052306—
SIM—DL—615—865—V2—24X1—OSRAM 14.5W 3000K/4000K/6500K AM286310055 4062172052313— 4062172052320—
SIM—DL—820—830—V2—16X1—OSRAM 20W 3000K/4000K/6500K AM286320055 4062172052337— 4062172052344—
SIM—DL—820—840—V2—16X1—OSRAM 20W 3000K/4000K/6500K AM286330055 4062172052351— 4062172052368—
SIM—DL—820—865—V2—16X1—OSRAM 20W 3000K/4000K/6500K AM286340055 4062172052375— 4062172052382—
SIM—DL—828—830—V2—16X1—OSRAM 27.5W 3000K/4000K/6500K AM286350055 4062172052399— 4062172052405—
SIM—DL—828—840—V2—16X1—OSRAM 27.5W 3000K/4000K/6500K AM286360055 4062172052412— 4062172052429—
SIM—DL—828—865—V2—16X1—OSRAM 27.5W 3000K/4000K/6500K AM286370055 4062172052436— 4062172052443—